prorrogado por até 05 (cinco) anos, conforme previsto nos artigos 106 e 107 da 
Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021. 

PAGAMENTO: O pagamento será realizado em até 30 (trinta) dias após o 
recebimento definitivo e conferência do produto, mediante apresentação de nota 
fiscal devidamente atestada. 

VALOR TOTAL: R$ 1.729,70 (um mil, setecentos e vinte e nove reais e setenta 

centavos). 

FORO: Comarca de Manoel Ribas–PR. 

PEDRO LOURENÇO 
PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS 

PEDRO 
LOURENÇO

Assinado de forma 
digital por PEDRO 
LOURENÇO 
Dados: 2025.10.13 
16:25:08 -03'00'

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS - ESTADO DO PARANÁ

[...]

prorrogado por até 05 (cinco) anos, conforme previsto nos artigos 106 e 107 da 
Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021. 

PAGAMENTO: O pagamento será realizado em até 30 (trinta) dias após o 
recebimento definitivo e conferência do produto, mediante apresentação de nota 
fiscal devidamente atestada. 

VALOR TOTAL: R$ 3.259,00 (três mil, duzentos e cinquenta e nove reais). 

FORO: Comarca de Manoel Ribas–PR. 

PEDRO LOURENÇO 
PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS 

PEDRO 
LOURENÇO

Assinado de forma 
digital por PEDRO 
LOURENÇO 
Dados: 2025.10.13 
16:28:20 -03'00'

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS - ESTADO DO PARANÁ

[...]

prorrogado por até 05 (cinco) anos, conforme previsto nos artigos 106 e 107 da 
Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021. 

PAGAMENTO: O pagamento será realizado em até 30 (trinta) dias após o 
recebimento definitivo e conferência do produto, mediante apresentação de nota 
fiscal devidamente atestada. 

VALOR TOTAL: R$ 3.450,00 (três mil, quatrocentos e cinquenta reais). 

FORO: Comarca de Manoel Ribas–PR. 

PEDRO LOURENÇO 
PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS 

PEDRO 
LOURENÇO

Assinado de forma 
digital por PEDRO 
LOURENÇO 
Dados: 2025.10.13 
16:25:48 -03'00'

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS - ESTADO DO PARANÁ

[...]

prorrogado por até 05 (cinco) anos, conforme previsto nos artigos 106 e 107 da 
Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021. 

PAGAMENTO: O pagamento será realizado em até 30 (trinta) dias após o 
recebimento definitivo e conferência do produto, mediante apresentação de nota 
fiscal devidamente atestada. 

VALOR TOTAL: R$ 1.394,92 (um mil, trezentos e noventa e quatro reais e 

noventa e dois centavos). 

FORO: Comarca de Manoel Ribas–PR. 

PEDRO LOURENÇO 
PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS 

PEDRO 
LOURENÇO

Assinado de forma 
digital por PEDRO 
LOURENÇO 
Dados: 2025.10.13 
16:26:18 -03'00'

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS - ESTADO DO PARANÁ

[...]

O pagamento será efetuado após o recebimento definitivo dos 
produtos, mediante apresentação da nota fiscal, acompanhada dos dados 
bancários da empresa contratada, observadas as disposições legais e 
orçamentárias vigentes, bem como as condições estabelecidas no contrato. 

VALOR TOTAL: R$ 13.317,00 (treze mil, trezentos e dezessete reais). 

FORO: Comarca de Manoel Ribas–PR. 

PEDRO LOURENÇO 
PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS 

PEDRO 
LOURENÇO

Assinado de forma digital 
por PEDRO LOURENÇO 
Dados: 2025.10.13 
16:30:46 -03'00'

MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO